
REPUBLIKA E KOSOVES. REPUBLIKA KOSOVA ' REPUBLIG OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAG. MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

KUVENDI I KOMUNES

PEr: An6tar6t e Komitetit p6r komunitete

Nga: Kryesuesi i KK- sE Osman Emini

L6nda:FtesE

Ftoheni qe te merrni pjese n0 mbledhjen e IX-t6 te negullte te Komitetit per komunitete md date

ZS.0g.2025nE ora 1000 n6 zyrene takimeve te Kryetari i komunes.

Rendi i dit6s:

1. Konfirmimi i pjescmarrjes ne mbledhjen e Komitetit per komunitete;

2. Miratimi i rendit te dites;

3. Elaborimi i punes tond si ka funksionuar, sfidat dhe sukseset;

4. Diskutim per hapat e mos pageses te meditjeve tona, Mai-2024 - Shtator-2025 dhe

5. Te ndryshme.

unitete


